

HTN Holding ApS

Rørmosevej 13

3520 Farum

CVR-nr. 27271316

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2019

Dirigent

Navn: Helge Taube Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTN Holding ApS
Rørmosevej 13
3520 Farum

CVR-nr.: 27271316

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Helge Taube Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområder er at eje kapitalandele i Øens Stilladser ApS samt optimere afkastet af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som er negativt påvirket af kurstab på værdipapirer på 221 t.kr. udviser et overskud på 272 t.kr. mod et overskud på 958 t.kr. sidste år, hvilket anses som acceptabelt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2019 et afkast af værdipapirer der svarer til markedsrenten. Øens Stilladser ApS forventes at give et positivt resultat for 2019 på niveau med resultatet for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(33.258)	(27)
Driftsresultat		(33.258)	(27)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		403.976	820
Andre finansielle indtægter		90.463	206
Andre finansielle omkostninger		(226.843)	(2)
Resultat før skat		234.338	997
Skat af årets resultat	1	37.319	(39)
Årets resultat		271.657	958
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	350
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		337.670	0
Overført resultat		(666.013)	608
		271.657	958

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.337.670	1.934
Finansielle anlægsaktiver	2	2.337.670	1.934
Anlægsaktiver		2.337.670	1.934
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	225
Tilgodehavende selskabsskat		208.992	47
Tilgodehavender		208.992	272
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.367.859	2.294
Værdipapirer og kapitalandele		2.367.859	2.294
Likvide beholdninger		311.940	582
Omsætningsaktiver		2.888.791	3.148
Aktiver		5.226.461	5.082

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		337.670	0
Overført overskud eller underskud		3.806.458	4.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	350
Egenkapital		<u>4.869.128</u>	<u>4.947</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.908	6
Skyldige sambeskatningsbidrag		122.514	52
Anden gæld		147.411	54
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>357.333</u>	<u>135</u>
Gældsforpligtelser		<u>357.333</u>	<u>135</u>
Passiver		<u>5.226.461</u>	<u>5.082</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.472.471	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Årets resultat	0	337.670	(666.013)	600.000
Egenkapital ultimo	125.000	337.670	3.806.458	600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.947.471
Udbetalt ordinært udbytte				(350.000)
Årets resultat				271.657
Egenkapital ultimo				4.869.128

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	39
Refusion i sambeskatning	(37.319)	0
	(37.319)	39
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.000.000
Kostpris ultimo		2.000.000
Andel af årets resultat		337.670
Opskrivninger ultimo		337.670
Nedskrivninger primo		(66.306)
Andel af årets resultat		66.306
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.337.670

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Øens Stilladser ApS	København	ApS	81,8	2.857.153	493.749

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
